0,1584 [ha], położoną w miejscowości Kępa Borzechowska, gmina Borzechów, powiat 
lubelski, województwo lubelskie, zabudowaną murowanym budynkiem mieszkalnym o pow. użyt-
kowej 182,00 [m²], dla której SR w Kraśniku,  V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
LU1K/00075926/3. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 552.000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt dwa tysiące złotych zero 
groszy), wadium wynosi 55.200,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych zero groszy).
Operat szacunkowy dotyczący nieruchomości dostępny jest do wglądu w kancelarii syndyka. 
Szczegółowe warunki konkursu ofert wraz z wymogami, jakim powinna odpowiadać oferta, dostępne są w kan-
celarii syndyka, w Lublinie ul. Pogodna 36/11, lub po przesłaniu zapytania na adres: